
Pos 

 

CICLISMO MC1 

1 

2 

 

CICLISMO MC2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

CICLISMO MC3 

1 

2 

3 

4 

5 

 

CICLISMO MC4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

27 

28 

31 

32 

33 

39 

34 

36 

38 

29 

35 

22 

20 

23 

21 

24 

40 

41 

42 

43 

44 

47 

45 

CBC License 

04.12134.10 

04.51592.22 

04.47564.21 

04.21753.14 

03.23597.14 

02.49554.22 

04.38844.19 

02.49592.22 

02.52540.22 

07.19678.13 

04.9211.08 

19.31067.17 

04.46509.21 

04.15244.11 

04.38508.19 

04.49488.22 

04.586.04 

03.47101.21 

04.41225.20 

03.24089.15 

05.35749.18 

07.2445.04 

04.52451.22 

Name 

MARCOS ROBERTO RIBEIRO 

NILSON ROBERTO SCHINEIDER 

LUCAS FRANCISCO DA COSTA ANDRADE 

JOSE MAURICIO MELO DOS SANTOS 

AUGUSTO DADALTO MOURA 

PEDRO SERGIO REIS 

JOSE EDNEI DE BRAZ SALES 

JOÃO AUGUSTO DA SILVA 

NICOLAS NOGUEIRA RODRIGUES 

ENEAS LINO DE GOUVEA 

MARCEL AUGUSTO CESAR CERESER 

EDUARDO CARVALHO HIPOLITO DE ARAUJO 

ADRIANO BIAGIONI 

FABIO SCIARRA LUCATO 

MATEUS WILIAN REIS CARVALHO 

EDGAR ANDRADE DE SALES 

ANDRE LUIZ GRIZANTE 

ELIELSON RODRIGUES 

ANDRE LUIZ MACEDO 

LUIS CARLOS STEFFENS 

ANTONIO RUBENS ALECRIM 

BRUNO FREITAS DE MORAES 

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 

Club/Team 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

TIME M / PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 

AVULSO 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

UNIãO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGá 

PEDAL BATISTENSE RACING TEAM 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

CLUBE RODA SOLTA 

CLUBE RODA SOLTA 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

PICOS PEDAL CLUBE - PPC 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

INSTITUTO TIME M / PREFEITURA DE LEME 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

AVULSO 

UNIãO METROPOLITANA PARADESPORTIVA DE MARINGá 

AVULSO 

AVULSO 

BETIM 

BRASIL COSTELO TEAM - BRC 

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES 

Category 

CICLISMO MC1 

CICLISMO MC1 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC2 

CICLISMO MC3 

CICLISMO MC3 

CICLISMO MC3 

CICLISMO MC3 

CICLISMO MC3 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC4 

L a ps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

23:27.694 

26:35.623 

18:32.589 

19:34.447 

20:54.193 

21:59.710 

22:22.370 

22:40.827 

23:15.318 

24:28.023 

31:28.179 

26:44.188 

26:56.755 

28:58.573 

32:59.745 

37:42.195 

31:52.360 

34:12.915 

34:14.877 

34:32.681 

34:39.972 

37:28.010 

38:14.868 

Diff 

3:07.929 

1:01.858 

2:21.604 

3:27.121 

3:49.781 

4:08.238 

4:42.729 

5:55.434 

12:55.590 

12.567 

2:14.385 

6:15.557 

10:58.007 

2:19.656 

2:22.517 

2:40.321 

2:47.612 

5:35.650 

6:22.508 

Total distanc e 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

Avg. Speed 

27,620 

24,367 

34,946 

33,105 

31,000 

29,461 

28,964 

28,571 

27,865 

26,485 

20,591 

36,355 

36,072 

33,545 

29,458 

25,780 

40,662 

37,878 

37,842 

37,517 

37,385 

34,591 

33,884 
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Pos 

Not classified 

DNF 

 

CICLISMO MC5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

CICLISMO WC2 

1 

2 

3 

 

CICLISMO WC4 

1 

 

CICLISMO WC5 

1 

2 

3 

No. 

46 

4 

1 

3 

10 

6 

2 

5 

8 

7 

11 

9 

13 

12 

50 

51 

52 

53 

55 

56 

54 

CBC License 

02.45668.21 

04.607.04 

18.3372.05 

05.40640.19 

12.47977.21 

05.5758.06 

04.1689.04 

05.41183.20 

04.46287.21 

10.30600.17 

04.51684.22 

04.40831.19 

04.51408.22 

04.21754.14 

03.26693.15 

04.43948.21 

02.48206.21 

04.46500.21 

17.32554.17 

04.46473.21 

04.49169.22 

Name 

ANDRÉ LUIZ CARNEIRO 

SOELITO GOHR 

GILBERTO DE SOUSA SILVA 

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 

ILANO DE SOUSA COUTO 

ROBERTO CARLOS SILVA 

GILSON PEREIRA DA SILVA 

KEYNER PEREIRA DIAS 

CEKLES LIMA DE SOUZA 

CÍCERO LIMA LIBERAL 

ADAO CARLOS DA CONCEICAO 

DAVID SANTOS SOUSA 

RENATO BRUÇO DA SILVA 

TIAGO EMANUEL DOS SANTOS 

VICTORIA MARIA DE CAMARGO E BARBOSA 

SABRINA CUSTÓDIA DA SILVA 

VALDIRENE BRASIL DA SILVA 

AMANDA ANTUNES DE PAIVA 

ANA RAQUEL MONTENEGRO BATISTA LINS 

CAROLINA LEITE BARASNEVICIUS 

FABIANA VENTURA DE ASSIS 

Club/Team 

AVULSO 

INDAIATUBA CYCLING TEAM 

GILBERTO SILVA TEAM 

IMPERIAL CICLISTA 

AVULSO 

AVULSO 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE QUATRO RACING TEAM 

ACICLI - ASSOCIAçãO CICLíSTICA DE ITAPETININGA 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

ASSOCIAÇÃO OGUIDO DOJO 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

CLUBE RODA SOLTA 

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES 

SADEF RN 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Category 

CICLISMO MC4 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO MC5 

CICLISMO WC2 

CICLISMO WC2 

CICLISMO WC2 

CICLISMO WC4 

CICLISMO WC5 

CICLISMO WC5 

CICLISMO WC5 

L a ps 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

4 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

32:27.908 

31:58.850 

32:45.161 

33:12.024 

33:13.100 

33:41.085 

34:12.016 

34:57.249 

35:10.009 

35:25.644 

40:37.046 

40:58.310 

41:22.248 

44:00.150 

21:27.612 

22:34.042 

39:09.118 

31:21.194 

33:00.701 

33:04.392 

33:38.644 

Diff 

46.311 

1:13.174 

1:13.174 

1:42.235 

2:13.166 

2:58.399 

3:11.159 

3:26.794 

8:38.196 

8:59.460 

9:23.398 

12:01.300 

1:06.430 

17:41.506 

4.647 

38.899 

Total distanc e 

18,900 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

10,800 

10,800 

10,800 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

Avg. Speed 

34,930 

40,524 

39,569 

39,036 

39,015 

38,474 

37,894 

37,077 

36,853 

36,582 

31,907 

31,631 

31,326 

29,453 

30,195 

28,714 

16,551 

31,002 

29,444 

29,389 

28,891 
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Pos 

4 

 

HANDBIKE MH1 

1 

2 

3 

 

HANDBIKE MH2 

1 

2 

3 

4 

 

HANDBIKE MH3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified 

DNF 

 

HANDBIKE MH4 

No. 

57 

61 

60 

62 

66 

65 

67 

68 

71 

72 

77 

73 

75 

74 

80 

78 

76 

83 

79 

81 

82 

CBC License 

15.46399.21 

28.23670.14 

04.29313.16 

04.24874.15 

06.27853.16 

02.25341.15 

04.47077.21 

04.23576.14 

04.32411.17 

04.11886.10 

06.17144.12 

12.48152.21 

05.37761.19 

04.43995.21 

04.51590.22 

04.17236.12 

04.28977.16 

04.51407.22 

04.28649.16 

04.52605.22 

04.52606.22 

Name 

ROBERTA DE OLIVEIRA 

HERMANO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO 

EDIVAN DA SILVA COSTA 

JOSÉ HORÁCIO DOS SANTOS JUNIOR 

EDUARDO FERNANDO DE SOUZA BEZERRA 

ANTONIO CARLOS SANCHEZ 

TIAGO HENRIQUE MARSON 

MAURO NOBUMITSU NOHARA 

MAURÍCIO SOARES DOURADO 

JOSIMAR SENA DA SILVA 

EDSON ROCHA NASCIMENTO 

LUIZ HENRIQUE JOSÉ DOS ANJOS 

MARCIO DA SILVA OLIVEIRA 

LUIZ GUSTAVO RAMOS DA SILVA 

EDI CARLO DOS SANTOS 

LUIS RAFAEL DE ALMEIDA DA SILVA 

MARCIO LUIS DA SILVA 

JOSEMAR MOTA SALES 

WILLIAM DA SILVA SILVESTRE COSTA 

GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES 

JESIEL AUGUSTO FAUSTINO 

Club/Team 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

ICED - INSTITUTO CATARINENSE DE ESPORTES PARA DEFICIENTES 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

TIME M / PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 

AVULSO 

INSTITUTO TIME M / PREFEITURA DE LEME 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

PARACICLISMO TAUBATÉ - EPT 

S.E.T. MOGI GUAÇU 

S.E.T. MOGI GUAÇU 

Category 

CICLISMO WC5 

HANDBIKE MH1 

HANDBIKE MH1 

HANDBIKE MH1 

HANDBIKE MH2 

HANDBIKE MH2 

HANDBIKE MH2 

HANDBIKE MH2 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

HANDBIKE MH3 

L a ps 

6 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

Total Tm 

34:25.660 

32:22.337 

37:13.707 

56:22.449 

27:39.462 

28:40.439 

34:10.063 

36:02.328 

29:25.005 

30:53.046 

32:55.005 

33:33.240 

35:06.370 

36:24.440 

41:20.338 

43:37.520 

48:22.020 

53:00.960 

59:14.430 

1:09:07.930 

27:43.289 

Diff 

1:25.915 

4:51.370 

24:00.112 

1:00.977 

6:30.601 

8:22.866 

1:28.041 

3:30.000 

4:08.235 

5:41.365 

6:59.435 

11:55.333 

14:12.515 

18:57.015 

23:35.955 

29:49.425 

39:42.925 

Total distanc e 

16,200 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

8,100 

Avg. Speed 

28,233 

20,017 

17,406 

11,495 

23,429 

22,599 

18,965 

17,981 

33,042 

31,473 

29,529 

28,968 

27,687 

26,698 

23,513 

22,281 

20,096 

18,334 

16,408 

14,060 

17,532 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Not classified 

DNF 

 

HANDBIKE MH5 

1 

2 

 

HANDBIKE WH1 

1 

 

HANDBIKE WH2 

1 

2 

 

HANDBIKE WH3 

1 

2 

No. 

91 

90 

93 

96 

95 

92 

94 

99 

97 

98 

102 

101 

100 

105 

106 

110 

111 

112 

113 

116 

CBC License 

13.16801.12 

13.23859.15 

04.11855.10 

04.27554.15 

04.32022.17 

04.35337.18 

03.31988.17 

17.40195.19 

04.38843.19 

04.25061.15 

04.20918.13 

09.52491.22 

04.52645.22 

05.19631.13 

04.32287.17 

04.20870.13 

04.17135.12 

04.21879.14 

04.25378.15 

04.51626.22 

Name 

ULISSES LEAL FREITAS 

RAYR BARRETO DA CRUZ 

FERNANDO ARANHA ROCHA 

FÁBIO FERREIRA FABORGES 

JOSE HENRIQUE DOS SANTOS 

TIAGO PEREIRA DE SOUZA 

PAULO CESAR UES 

PAULO EDUARDO DA COSTA 

JUAN VICTOR SILVA 

ROGERIO COSTA LIMA 

JULIO CESAR PEREIRA LEITE 

RENATO DE JESUS LIMA 

CAIQUE PALMA DE SOUZA 

ANTONIO MARCOS DE MOURA 

FILIPE DOS SANTOS MAGELA RIBEIRO 

ZULMAR APARECIDA DA SILVA 

GILMARA SOL DO ROSARIO GONÇALVES 

ALINE PEREIRA QUINTO 

MARIANA GARCIA 

MARIA CAROLINA DE BARROS DA HORA 

Club/Team 

AVULSO 

FRANGOS DA SERRA 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

INSTITUTO TIME M / PREFEITURA DE LEME 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

AVULSO 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

TAUBATé CYCLING TEAM / TARUMã 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

PAULINIA RACING TEAM 

AVULSO 

AVULSO 

ASSOCIACAO PARADESPORTIVA PAULISTANA 

ASSOCIACAO PARADESPORTIVA PAULISTANA 

INSTITUTO TIME M / PREFEITURA DE LEME 

AVULSO 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Category 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH4 

HANDBIKE MH5 

HANDBIKE MH5 

HANDBIKE WH1 

HANDBIKE WH2 

HANDBIKE WH2 

HANDBIKE WH3 

HANDBIKE WH3 

L a ps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

6 

6 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

27:41.814 

28:21.317 

28:56.137 

30:02.606 

30:44.553 

30:49.870 

32:15.325 

32:30.210 

36:48.789 

37:24.340 

42:03.243 

1:02:27.710 

8:32.124 

29:12.667 

34:58.650 

1:07:10.787 

39:46.988 

45:09.954 

23:20.059 

41:20.326 

Diff 

39.503 

1:14.323 

2:20.792 

3:02.739 

3:08.056 

4:33.511 

4:48.396 

9:06.975 

9:42.526 

14:21.429 

34:45.896 

5:45.983 

5:22.966 

18:00.267 

Total distanc e 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

16,200 

2,700 

16,200 

16,200 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

Avg. Speed 

35,094 

34,279 

33,592 

32,353 

31,617 

31,527 

30,134 

29,904 

26,404 

25,985 

23,113 

15,562 

18,980 

33,275 

27,789 

9,646 

16,288 

14,347 

27,770 

15,675 
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Pos 

 

HANDBIKE WH4 

1 

2 

3 

 

TANDEM MB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

TANDEM WB 

1 

2 

3 

4 

5 

 

TRICYCLE MT2 

1 

2 

3 

4 

No. 

114 

115 

117 

120 

122 

123 

119 

130 

121 

125 

124 

129 

126 

128 

127 

85 

86 

87 

89 

88 

17 

16 

15 

18 

CBC License 

04.49454.22 

04.33427.17 

04.33415.17 

02.23226.14 

04.27556.15 

04.17822.12 

09.52486.22 

04.46651.21 

03.50388.22 

02.17314.12 

09.52490.22 

03.47255.21 

09.52488.22 

03.50389.22 

04.43410.20 

04.15395.11 

02.17316.12 

04.49547.22 

03.52141.22 

04.21109.14 

02.17319.12 

04.41816.20 

05.6270.07 

Name 

JOSIANE NOWACKI 

JOICE CARVALHO GARCIA 

PAULA GANSO MAZZEI MIEIRO 

LUIZ ANTO NIO  LETIZIO  /Piloto: MATH EUS HENRIQ UE A LMEIDA  FUDISAKI  

ALIRIO SEIDLER /Piloto: EDSON LUIS CORRADI 

MARCELO LEMOS ANDRADE /Piloto: CAIO LEONARDO ADRIANO 

W IL L IA M  FA N H A N I D O S  R E IS  / P ilo to : P ED R O  H EN R IQ U E  L ISBO A  F ER RE IR A  BA STO S  

PAULO CHOTTI MATSUNAGA /Piloto: JHONATAN DOS SANTOS DIAS 

FERNANDO  VANDERSO N DE CARVALHO  /Piloto: RUBENS  MELO  MOREIRA  

ALLAN JEFFERSO N MACHADO  /Piloto: ALEXANDRE SANTO S DE OLIVEIRA  

ALVACIR PAULO DA SILVA /Piloto: GABRIEL DA ROSA MANOEL 

FLAVIO CESAR DOS SANTOS /Piloto: FLAVIO SOARES BARBOSA 

EDENIR MARQUES DA SILVA /Piloto: PAULO ROBERTO MOREIRA 

CARLINDO DE SANTANA CALIXTO /Piloto: WILISMAR DE SOUZA 

EV ER SO N DA  CO STA MA RTINHO  /Piloto: WIL L IA M  R ODR IGUES DO S SA NTO S 

BIANCA CANOVAS GARCIA /Pilota: GIMENA COMETI STOCCO 

M A R CIA  R IBE I R O  G ONÇ A LVES  FA N H A N I / P ilo ta : F ER N A N D A  C AM PO S  D E  O LIV E IR A  

M A R LEN E M IL A N  R IBEI R O  /P ilo ta : VA L D INÉ I A  DA  S ILVA  BR A N DIN O  DO S SA N TO S 

ERIKA FELIX RIBEIRO /Pilota: ALINE APARECIDA VALENTIM 

JULIANA GOTO /Pilota: FRANCILEIDE SOARES 

ADRIANO MATUNAGA NASCIMENTO 

VALMOR SCHIMITZ JUNIOR 

GEISON ROCHA ARIMATEIA 

GUSTAVO MARTINS DE RESENDE REIS 

Club/Team 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

ASSOCIACAO PARADESPORTIVA PAULISTANA 

AVULSO 

ABEC / RIO CLARO 

AVAI/FME FLORIANÓPOLIS/APGF 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

ASSOCIAçãO ALéM DA VISãO - AAV 

ADVIR - ASSOCIAçãO DE DEFICIENTES VISUAIS 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

ASSOCIAçãO ALéM DA VISãO - AAV 

CLUBE FERNANDES DE CICLISMO 

ASSOCIAçãO ALéM DA VISãO - AAV 

ABEC / RIO CLARO 

SANTOS CYCLING TEAM / FUPES 

ADVIR - ASSOCIAçãO DE DEFICIENTES VISUAIS 

AVULSO 

ASSOCIAçãO ALéM DA VISãO - AAV 

SAO JOSE CICLISMO / INSTITUTO ATHLON 

CLUBE RODA SOLTA 

INSTITUTO TIME M / PREFEITURA DE LEME 

ACE 

Category 

HANDBIKE WH4 

HANDBIKE WH4 

HANDBIKE WH4 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM MB 

TANDEM WB 

TANDEM WB 

TANDEM WB 

TANDEM WB 

TANDEM WB 

TRICYCLE MT2 

TRICYCLE MT2 

TRICYCLE MT2 

TRICYCLE MT2 

L a ps 

4 

4 

4 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

26:57.786 

32:47.797 

1:03:30.433 

32:48.734 

34:54.373 

37:42.409 

39:31.642 

40:15.948 

42:32.959 

42:57.056 

43:58.262 

44:56.930 

48:36.244 

48:44.131 

1:03:36.129 

38:59.173 

40:01.655 

45:35.262 

1:00:51.282 

1:01:44.266 

26:13.521 

27:49.127 

35:27.168 

36:44.618 

Diff 

5:50.011 

36:32.647 

2:05.639 

4:53.675 

6:42.908 

7:27.214 

9:44.225 

10:08.322 

11:09.528 

12:08.196 

15:47.510 

15:55.397 

30:47.395 

1:02.482 

6:36.089 

21:52.109 

22:45.093 

1:35.606 

9:13.647 

10:31.097 

Total distanc e 

10,800 

10,800 

10,800 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

21,600 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

Avg. Speed 

24,033 

19,758 

10,204 

39,497 

37,128 

34,370 

32,787 

32,186 

30,459 

30,174 

29,474 

28,833 

26,664 

26,593 

20,377 

33,243 

32,378 

28,429 

21,297 

20,992 

24,709 

23,294 

18,278 

17,636 
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Pos 

5 

No. 

19 

CBC License 

04.52465.22 

Name 

JACKSON DE MORAIS ZACARIAS 

Club/Team 

CLUBE DE CICLISMO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Category 

TRICYCLE MT2 

L a ps 

4 

Total Tm 

49:58.919 

Diff 

23:45.398 

Total distanc e 

10,800 

Avg. Speed 

12,965 
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